
UFFICIO GARE E CONTRATTI

COPIA DETERMINAZIONE
N. 13 DEL 28-10-2016

 
Oggetto: AFFIDAMENTO INCARICO ADDETTO STAMPA. APPROVAZIONE

SCHEMA AVVISO DI SELEZIONE E SCHEMA CONTRATTO
 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO UNICO GARE E CONTRATTI
VISTI:
- la L.R. n. 8 del 12 gennaio 2012;
- la L.R. n. 8 del 17 maggio 2016;
-- vista la L.R.  n.2/2002;
- la Circolare dell’Assessorato Regionale Attività Produttive n. 1576 del 28/03/2012 (G.U.R.S. 20
aprile 2012, Parte I, n. 16), con la quale sono stati dati i primi indirizzi interpretativi riguardanti la
citata L.R. n. 8/2012;
- lo Statuto dell’IRSAP;
- il Regolamento di Contabilità dell’Irsap approvato con D.P. n. 233/SG del 05/08/2013.
- la Determinazione del Direttore Generale n. 64 del 12/04/2016 con la quale è stato istituito l’Ufficio
Unico Gare e Contratti;
RICHIAMATA la propria determinazione n.11 del 27/10/2016 con la quale si è disposto di avviare la
procedura di gara, ai sensi del D.Lgs n.50/2016 per il conferimento dell’incarico professionale di
addetto stampa dell’IRSAP per la durata di anni uno;
 RITENUTO  procedere all’approvazione dello schema di avviso di selezione per l’affidamento
dell’incarico de quo nonché dello schema del contratto allegato predisposto dal Responsabile del
Procedimento incaricato;

DETERMINA
1.     Approvare lo schema di avviso di selezione per l’affidamento dell’incarico di addetto
stampa dell’IRSAP nonché lo schema del contratto entrambi allegati al  presente atto per farne
parte  integrante e sostanziale.

2.       Pubblicare il predetto avviso per almeno 15 giorni sull’Albo e sul  sito web dell’IRSAP.

3.      Dare atto che il n. di CIG è :  Z2A1BCB7AA

Il Dirigente dell’Ufficio Unico Gare e Contratti
Ing. Salvatore Callari

 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.21 e 24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.

 
Via Ferruzza, 5 - 90124 Partita IVA:      06141650827   

1/2



Palermo
Tel. 0916494625 - Fax.
0916494686
Mail: info.it
PEC: info.irsapsicilia.it

Codice Fiscale: 97279190827
Codice IPA fattura elettronica:
UF8748

 
 

2/2


